
Cupa Spartacus - DJTS Braila - Dublu
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 M DUBLU FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

25-30.03.2017 Braila Chirilă Marian

6292

2

26278

25297

27684

28505

28318

30924

27870

30865

Semnătura arbitrului principal,

BUZATU IANIS 

GABRIEL/ROM

AN VLAD 

VALENTIN

CHIBULCUTEA

N ALBERT 

S.WC/MAFTEI 

MIHNEA -R.WC

ARINTON 

ANDREI 

CRISTIAN/MAC

OVEI DAVID 

IONUT

ADETU 

ST.WC/GLIGO

RE STEFAN-C. 

WC

ADETU 

STEFAN/GLIG

ORE STEFAN-

CONSTANTIN

/AS OMEGA 

3/6;7/6(2);10/5 6/1;6/1 6/0;6/0(WO MED)

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

BUZATU 

IANIS 

GABRIEL/RO

MAN VLAD 

VALENTIN/TC 

CHIBULCUTE

AN ALBERT 

SEBASTIAN/M

AFTEI 

MIHNEA -

ARINTON 

ANDREI 

CRISTIAN/MA

COVEI DAVID 

IONUT/CLUB 

Nr 

victorii

1

6/3;6/7(2);5/10 6/1;6/2 6/0;6/0(WO MED) 2 2

3

4

1/6;2/6 1/6;1/6 6/0;6/0(WO MED) 1 3

0/6;0/6(wo med) 0/6;0/6(wo med) 0/6;0/6(wo med) 0


